

آگهی‌های جنوبی

خاندان محترم فروزانفر

ضایعه درگذشت مرحوم دکتر غضنفر فروزانفر ما را نیز اندوهگین ساخت. غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر با عزت برای شما عزیزان از درگاه خداوند متعال خواهانیم.

زهرازاده و خانواده

روزنامه صبح استان * سال بیست و سوم * شماره: ۴۵۲۴

آگهی استخدام

یک شرکت کامپیوتری معتبر جهت تکمیل کادر اداری خود واقع در خیابان مدرس از افراد علاقه مند و فعال در زمینه های شغلی ذیل با ساعت کاری دوشیفت، تک شیفت و پاره وقت دعوت به همکاری می نماید.

کاربر کامپیوتر، کارشناس فروش

واجدین شرایط جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره های ذیل تماس حاصل فرمایند.
۰۹۱۱۶۱۱۶۸۴ - ۰۵۶۳۲۲۲۲۸۳

یکشنبه ۱ دی ۱۳۹۸ * ۲۵ ربیع الثانی ۱۴۴۱ * ۲۲ دسامبر ۲۰۱۹

اختصاص ۴۵۰ میلیارد اعتبار برای اتمام پروژه های نیمه تمام ورزشی استان

پروژه های ناتمام ورزشی جان می گیرد

مدیرکل ورزش و جوانان با بیان اینکه ۱۷۴ پروژه ناتمام ورزشی در استان وجود دارد، گفت: آماده ایم که در صورت تخصیص ۱۰۰ درصدی اعتبارات، افتتاح و بهره برداری از ۲۵ پروژه ورزشی خراسان جنوبی در دهه فجر سال جاری و یا تا پایان سال را جشن بگیریم. ... مشروح در صفحه ۳

بورس بازان استان بخوانند

جدای از دلایل افزایش قیمت سهام، نکات جذاب و مهم بسیاری در دل سهام نهفته است. به عنوان مثال سیمان باقران چند سال با محدوده ی قیمتی خاص حدود دویست تومان خرید و فروش می شد اما یک مرتبه به ۱۴۰۰ تومان رسید و بعد از کمتر از یک ماه از نقطه اوج خود، به حدود ۷۰۰ تومان رسید و ثابت ماند. شاید خود این مثالی واقعی و ملموس از افت و خیز یک سهام در بورس باشد! ... مشروح در صفحه ۳



برگزاری جشنواره یک روزه «شهر من فرهنگ من» در دانشکده هنر دانشگاه بیرجند

صفحه ۶

برداشت بیش از حد از منابع آبی، نفس تالاب کچی را گرفت ۵ | ۶ کورد منحصر به فرد در شرکت کویر تایر ۵ | فرهنگسرای در حال احداث بیرجند میزبان هنرمندان استان ۳

روحانی: راه برای جبران خطای خطاکار، باز است ۲ صفحه

عطر بانفر: قالیباف بدون پشتوانه خطی و گروهی، توانی ندارد ۲ صفحه

مصباحی مقدم: متحدنشویم، حتما شکست می خوریم ۲ صفحه

سر مقاله

هرم پور

مناجات زمستانی ما!

این روزها آنقدر اخبار و تصاویر مختلف و ناراحت کننده از وضعیت آب و هوایی پایتخت و تعطیلی شهرهای بزرگ و برخی مراکز استان ها می بینیم و می شنویم که هر صبح، وقتی نسیم خنک پاییزی، روی صورت مان می نشیند ناخودآگاه تسمی می کنیم و از ته دل، آنچنان که خدا هم بشنود، می گوئیم: «خدایا! تو را شکر». هر چند... مشروح در صفحه ۲

کلیه نفوس ذائقه الموت

جناب آقای حاج رضا فروزانفر

با نهایت تأسف و تالم بدینوسیله درگذشت **مرحوم دکتر غضنفر فروزانفر** را خدمت جناب عالی و خاندان محترم فروزانفر تسلیت عرض می نمایم، از درگاه احدیت علو درجات آن مرحوم و صبر و شکیبایی بازماندگان را مسئلت می نمایم.

زنجیره تولید و عرضه محصولات پروتئینی دیزباد (شرکت مرغ مادر دیزباد)

جناب آقای مهندس آذری مدیر عامل محترم شرکت مخابرات استان

جناب آقای مهندس بهی مدیر کل محترم ارتباطات و فناوری اطلاعات استان

انتصاب بجای و شایسته شما بزرگواران که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی است، تبریک عرض نموده موفقیت و سربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسئلت داریم.

انجمن صنفی دفاتر پیشخوان خدمات دولت خراسان جنوبی

خاندان محترم فروزانفر

مشیت الهی بر این تعلق گرفته که بهار فرحناک زندگی را خزانی مانم زده به انتظار بنشینند و این، بارزترین تفسیر فلسفه آفرینش در فراخانی بیکران هستی و یگانه راز جاودانگی اوست. درگذشت **مرحوم دکتر غضنفر فروزانفر** را تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم از درگاه خداوند متعال مغفرت، برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم.

شرکت فراز دانه آوند - شرکت کشاورزی فلات شرق کویر

بقای مختص ذات پاک اوست

به مناسبت سومین روز درگذشت مادری دلسوز و مادر بزرگی عزیز

مرحومه فاطمه گلگون

(مادر شهید گرانقدر محمود پورسا)

جلسه ترحیمی امروز یکشنبه ۹۸/۱۰/۱ از ساعت ۲ الی ۳ بعد از ظهر در محل هیئت محترم ابوالفضلی (مصلی) برگزار می گردد

تشریف فرمایی شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده شهید محمود پورسا

به مناسبت سومین روز درگذشت

مرحومه رابعه نجفی در میان

جلسه ترحیمی امروز یکشنبه ۹۸/۱۰/۱ از ساعت ۱۵/۳۰ الی ۱۶/۳۰ در محل مسجدالنبی واقع در خیابان شهدا برگزار می شود، حضور شما سروران گرامی باعث شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های در میان، نجفی و سایر بستگان

من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق

هوالبالی

چگونه می توان باور کرد پاییزی این چنین تلخ را، پاییزی برگ ریز و غم افزا که هیچ عطر و گلی ندارد و بلدای غصه هابی را که تمامی ندارند. به سوگ مردی نشستیم که آرامش نگاهش از او برای ما اسطوره ای همیشگی ساخته و در غم بزرگ عروجش این چنین دل و جان مان بی قرار است. بهار در چشمان مشتاق خدمت او تجلی می یافت و خورشید از گرمی مهریانی های مردانه اش تلالو می گرفت. این ماه فروزان شهر ما اینک دیگر در میان مان نیست، اما یاد و خاطره عظمت نگاهش و شور خدمتگزاری و دغدغه مندی و افتخارهای بی پایانش همیشه جاودان خواهد ماند.

یاد و نام مرد بزرگ خدمت.....

مرحوم استاد غضنفر فروزانفر

همیشه برقرار و روح بزرگش قرین رحمت بی پایان خدا.

سازمان نظام پزشکی خراسان جنوبی

خانواده محترم فروزانفر

با نهایت تأسف درگذشت **مرحوم دکتر غضنفر فروزانفر** را تسلیت عرض نموده از درگاه احدیت علو درجات آن مرحوم و صبر برای شما بازماندگان مسئلت می نمایم.

خانواده رضانی

اگر لطف بیکران الهی، همراهی و همدلی فامیل، دوستان عزیز و یاران مهربان، ادارات، خصوصا مدیران ارشد و معاونین محترم و همکاران گرانقدر سازمان جهاد کشاورزی و امور اراضی استان و شهرستان های تابعه، مدیران و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند و بیمارستان رازی (بخش قلب) و بیمارستان ولی عصر (عج)، ارگان های نظامی و انتظامی، هیئت های ورزشی استان، ایران خودرو و معاینه فنی موقوفه آبلوله اداره اوقاف بیرجند و سایر نهادها نبود تحمل این بار گران بسیار شکننده تر می نمود. اکنون به حکم ادب و حق شناسی از همه خوبان و سروران گرامی که در مراسم عزیز سفر کردهشادروان مهندس محمدرضا روح افزا شرکت نموده، همدلی و هم آوایی فرمودند صمیمانه سپاسگزاریم و برای همه آرزوی توفیق و سلامتی می نمایم. **خانواده های: روح افزا، ابراهیمی، خزاعی و خاندان وابسته**

درگذشت جانسوز

زنده یاد دکتر فروزانفر

پدر گروه کودکان، استاد فرهیخته و موسس دانشگاه علوم پزشکی را خدمت خانواده محترم آن مرحوم و جامعه پزشکی استان تسلیت عرض نموده، علو درجات برای روح آن عزیز از دست رفته و صبر و سلامتی برای خانواده معزز ایشان از خداوند متعال آرزو مندیم.

گروه کودکان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

آگهی استخدام

شرکت دان و علوفه شرق واقع در شهرک صنعتی بیرجند، جهت تکمیل کادر اداری و اجرایی خود یک نفر نیرو با مشخصات ذیل استخدام می نماید. متقاضیان محترم مدارک لازم شامل مشخصات فردی، رزومه تحصیلی و شغلی، دوره های آموزشی مرتبط، آدرس و تلفن تماس خود را به نشانی اینترنتی (ایمیل) info@dos-co.com تا تاریخ ۹۸/۱۰/۵ ارسال نمایند. به مراجعات حضوری پاسخ داده نخواهد شد.

ردیف	عنوان شغل	مدرک و رشته تحصیلی (از دانشگاه معتبر)	مهارت های لازم	تعداد
۱	کارشناس منابع انسانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد رشته های مدیریت منابع انسانی، مدیریت آموزشی، مدیریت دولتی، مدیریت بازرگانی	تحصیل یا تجربه مرتبط با خدمات مشتریان، آموزش، مدیریت و امور پرسنلی	یک نفر خانم / آقا

همسر و پدر عزیز

شادروان حاج انوشیروان ثقفی

از آن شب پلیدی که پرستوار کوچیدی، هفت سال گذشته است و ما همچنان خاطرات خوبی هایت را نقل مجالس مان داریم. هدیه مان را به صلوات و فاتحه ای پذیرا باش.

همسر و دخترت ثمین

ایرنا - آسبادهای (آسیای بادی) روستای علی آباد طیس مسینا واقع در شهرستان درمیان به فهرست میراث ملی پیوست. مدیر پایگاه میراث فرهنگی آسبادهای تاریخی استان گفت: آسبادهای علی آباد شریف برگرفته از نمونه‌های برپا شده موجود در شهر تاریخی طیس مسینا است که اطلاعات تاریخی و وضعیت ساختمانی آنها نیز حاکی است که اولین این آسبادهای حداقل در دوره‌های افشاریه تا قاجاریه ایجاد شده تا به رفع نیاز اهالی روستا کمک کند. بزرگمهر ادامه داد: آسبادهای علی آباد قرار گرفته‌اند از الگوی آسبادهای طیس مسینا تبعیت می‌کنند.

طرح شهرستان پاک از اعتبار در نهبندان اجرا می‌شود

ایرنا - دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر گفت: طرح شهرستان پاک از اعتبار و موادمخدر براساس اجرائیه وزارت کشور به صورت پایلوت در نهبندان اجرا می‌شود. حسن مقدم روز شنبه در دیدار با فرماندار نهبندان افزود: در این طرح براساس دستورالعمل‌ها و برنامه‌های ابلاغی، نهبندان تا آفاق ۱۴۰۰ به عنوان شهرستان پاک از موادمخدر معرفی می‌شود. وی بیان کرد: طرح اقدامات مختلف پاکسازی و مبارزه با موادمخدر در شهرستان نهبندان تهیه و به اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری برای ارسال به وزارت کشور ارسال شده است تا در این خصوص اعتبارات لازم از سوی وزارت کشور برای اجرای طرح اختصاص یابد.

تاکید شهردار بیرجند بر کیفیت بخشی پروژه‌های عمرانی

ایسنا - جلوبند شهردار بیرجند در بازدید از پروژه‌های عمرانی به منظور پیگیری و نظارت بر روند اجرایی پروژه‌ها اظهار کرد: در اجرای پروژه‌ها رعایت کیفیت بسیار اهمیت دارد و امیولوریم پروژه‌های شهری هرچه سریع‌تر به بهره‌برداری برسد. در بازدید از پروژه‌های فرهنگسرای صیاد شیرازی، پارک جنگلی، پارک نشاط شرقی و غربی، سوله پردازش پسماند، پارک واقع در سایت اداری و ... نشد. نظرانی در خصوص بهتر شدن روند کار ارائه شد.

افزایش ۱۲ برابری اعتبارات احداث راه‌های دویابانده نهبندان

ایسنا - مدیر کل راه و شهرسازی گفت: در سال ۹۷ اعتبار دویابانده شدن محورهای منتهی به نهبندان فقط ۳ میلیارد تومان بوده که در سال ۹۸ به ۱۲ برابر یعنی ۴۰ میلیارد تومان افزایش یافته است. وی افزود: افزایش چند برابری اعتبارات تخصیصی از نکات مهم اجرای پروژه‌های جدید راهسازی نهبندان بوده و در همین راستا نیز دویابانده شدن ۲۰۰ کیلومتر از محور بیرجند - نهبندان - زاهدان تعیین تکلیف شده است.

برگزاری کارگاه آموزشی سرطان پستان در بیرجند

صدواسیما - معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند برای اولین بار کارگاه آموزشی سرطان پستان را در بیرجند برگزار کرد. مشاور اوربیاون ریاست دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در این کارگاه آموزشی ۱۱۰ نفر از بانوان شاغل در دستگاه‌های اجرایی استان به مدت یک روز از برنامه‌های آموزشی این کارگاه بهره‌مند شدند.

امام جمعه بیرجند: دشمنان در صدد ایجاد اختلاف مذهبی و قومی هستند



وی افزود: اینکه در امور اهل سنت، بعثه مقام معظم رهبری، مدیران و حکامه این مسائل

است. وی تصریح کرد: اهداف دور از نظام و اسلام موجب می‌شود که بسیاری به اسم شیعه و سنی یا اقلیت‌های دیگر فرصت یابی کنند و مواضع دیگری بگیرند و به گونه‌ای دیگر برخورد کنند یا حرفی‌هایی خارج از قواره بزنند. وی افزود: در خراسان جنوبی برادران اهل سنت در کنار اهل تشیع، قرن‌ها به خوبی زندگی کرده‌اند و آنچه گفته می‌شود، آنها وقفیاتی در جهت عزاداری امام حسین (ع) در شهرستان درمیان داشته و دارند و در شب‌های محرم برای مجالس سوگواری ابا عبدالحسین، طبخ غذایی کنند امام جمعه بیرجند

نمایند ولی فقیه در استان و امام جمعه بیرجند گفته: دشمنان نظام اسلامی به هر بهانه‌ای در جنبه‌های مختلف مذهبی، قومی و جنسیتی در صدد ایجاد اختلاف و تفرقه هستند به گزارش ایرنا، حجت الاسلام عبادی روز شنبه در دیدار مدیر امور اهل سنت بعثه مقام معظم رهبری اظهار کرد: سیستم نظام مقدس جمهوری اسلامی برای همه انسان‌های فهمیده چه مسلمان و چه غیر مسلمان، چه شیعه و چه سنی و باقی اقلیت‌های دیگری که در کشورمان هستند و حتی دیدگاه آنها که خارج از کشور اما آگاه هستند، ارزش قائل

برداشت بیش از حد از منابع آبی نفس تالاب کچی را گرفت

مهر- رئیس محیط زیست طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست گفت: چرای بیش از حد دام و برداشت بیش از نیاز از منابع آبی حاشیه تالاب کچی دو عامل تهدید کننده زیست این تالاب است. هدایتی‌زاده اظهار کرد: تنها تالابی که در خراسان جنوبی در چند سال گذشته ثبت ملی شده است، تالاب کچی نمکزار نهبندان است و از این جهت باید در راستای حفاظت از آن توجه ویژه‌ای داشته باشیم. رئیس اداره محیط زیست طبیعی حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی با اشاره به اینکه تالاب کچی نمکزار نهبندان با ۷۰۰ هکتار وسعت بخشی از یک پناهگاه حیات وحش محسوب می‌شود، بیان کرد: این تالاب در آذر و دی آبگیری شده و تا اوایل اردیبهشت همچنان آب دارد. رئیس اداره محیط زیست طبیعی حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی افزود: نکته بعدی برداشت بیش از حد از منابع آبی حاشیه تالاب است که این موضوع نیز یکی از موارد نگران کننده در زمینه محیط زیست تالاب است. هدایتی‌زاده گفت: گاه مشاهده می‌کنیم که گشت و کار و کشاورزی خاصی نیز در حاشیه تالاب صورت نمی‌گیرد ولی با این وجود بیش از اندازه نیاز از منابع، آب برداشت می‌شود.

خبر کوتاه

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداردها به مردم اطمینان را دارد که در استان هیچ کمبودی در تامین کالاهای اساسی وجود ندارد.

مراتب ثبت ۲۱ اثر تاریخی-طبیعی و معنوی از سوی مونسان وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به معتمدیان استاندار ابلاغ شد.

رئیس اداره امور قرآنی تبلیغات اسلامی گفت: دوره تربیت معلم تجوید زمستان ۹۸ در بیرجند برگزار می‌شود.

رئیس بسیج سازندگی گفت: گروه جهادی گنجکاران شهید برونی از سال ۹۰ آغاز به فعالیت کرده و تاکنون گنج کاری ۲۲۰ مسجدا را انجام داده‌اند.

رئیس جمعیت هلال احمر بشرویه گفت: ۱۲۰ داوطلب در سال جاری به پایگاه سیار انتقال خون مراجعه داشته‌اند که ۹۲ نفر موفق به امر خدایسندانه اهدای خون شده‌اند.

معاون بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صمت از صدور ۲۳۶ فقره مجوز مشاغل خانگی در استان از ابتدای امسال تاکنون خبر داد.

متمم قاچاق پوشاک در شهرستان طیس به پرداخت ۳۴۵ میلیون ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم شد.

سمبلی از تلاش برای رفع نیاز مردم و رفع نیاز استراتژیک کشور است. شهامت با بیان اینکه در خراسان جنوبی حدود ۱۰۰ درصد وابسته به حمل و نقل جاده‌ای هستند گفت: در حمل و نقل یک سری وظایف برای دولت تعیین شده و قانونگذار و تامین زیرساخت در تمام کشورها دولت‌ها هستند وی با بیان اینکه اهمیت شرکت کوپرتایر این است که خود به بخش حمل و نقل خدمات می‌دهد افزود: تحریم‌ها بخش حمل و نقل دریایی و ملزومات حمل و نقل جاده‌ای را بیشتر از هر چیزی تحت تاثیر قرار می‌دهد. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای تصریح کرد: علی‌رغم تمام مشکلات در تامین قطعه و مباحث مالی و سوخت اما همچنان رانندگان پای کار ایستادند و این ارزشمند است.

شده است، گفت: این شرکت در حوزه صرفه جویی انرژی نیز زورکوار بوده و در سال گذشته توانسته ۱۳ درصد کمتر از معیار استاندارد برق، ۳۹ درصد کمتر از معیار استاندارد گاز و ۳۹ درصد کمتر از معیار استاندارد مصرف سوخت را ثبت رسانده است.

و انجام کارهای بزرگ» به ثبت رسانده است. افزود: یکی از این زورکوارها تولید تایر رادبال کوپرتایر تصریح کرد: کوپرتایر بیش از یک درصد ارزش افزوده بخش حمل و نقل استان را

شده است، گفت: این شرکت در حوزه صرفه جویی انرژی نیز زورکوار بوده و در سال گذشته توانسته ۱۳ درصد کمتر از معیار استاندارد برق، ۳۹ درصد کمتر از معیار استاندارد گاز و ۳۹ درصد کمتر از معیار استاندارد مصرف سوخت را ثبت رسانده است.

و انجام کارهای بزرگ» به ثبت رسانده است. افزود: یکی از این زورکوارها تولید تایر رادبال کوپرتایر تصریح کرد: کوپرتایر بیش از یک درصد ارزش افزوده بخش حمل و نقل استان را

شده است، گفت: این شرکت در حوزه صرفه جویی انرژی نیز زورکوار بوده و در سال گذشته توانسته ۱۳ درصد کمتر از معیار استاندارد برق، ۳۹ درصد کمتر از معیار استاندارد گاز و ۳۹ درصد کمتر از معیار استاندارد مصرف سوخت را ثبت رسانده است.

و انجام کارهای بزرگ» به ثبت رسانده است. افزود: یکی از این زورکوارها تولید تایر رادبال کوپرتایر تصریح کرد: کوپرتایر بیش از یک درصد ارزش افزوده بخش حمل و نقل استان را

ایزوگام شفیعی (محوطه و پشت بام) و قیر گونی
 ۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳ - ۳۲۲۲۵۴۹۴
 صیادشیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۹۸

میلگرد بستر

مسئول کننده دیوار در برابر زلزله
 (مطابق دستورالعمل وزارت مسکن، راه و شهرسازی و سازمان نظام مهندسی ساختمان)

B BUILDER Construction Group

گروه ساختمانی بیلدر
 نمایندگی انحصاری فروش میلگرد بستر در خراسان جنوبی

0915 565 6360
 www.digibuilder.ir

جشنواره زمستانه تخفیف مارکت

مدت محدود

۱۴۹۰۰ تومان ۱۱۵۰۰۰ تومان	۷۵۰۰ تومان ۵۰۰۰ تومان	۷۵۰۰ تومان ۴۵۰۰ تومان	۴۷۵۰ تومان ۳۲۰۰ تومان	۱۶۴۰۰ تومان ۸۲۰۰ تومان	۱۲۴۰۰ تومان ۶۲۰۰ تومان	۹۰۰۰ تومان ۵۸۰۰ تومان	۵۸۰۰ تومان ۳۸۰۰ تومان	۲۲۶۰۰ تومان ۱۲۰۰۰ تومان
۲۸۴۰۰ تومان ۲۲۵۰۰ تومان	۲۱۰۰۰ تومان ۱۰۵۰۰ تومان	۲۸۴۰۰ تومان ۲۲۵۰۰ تومان	۲۸۴۰۰ تومان ۲۲۵۰۰ تومان	۲۸۴۰۰ تومان ۲۲۵۰۰ تومان	۲۸۴۰۰ تومان ۲۲۵۰۰ تومان	۲۸۴۰۰ تومان ۲۲۵۰۰ تومان	۲۸۴۰۰ تومان ۲۲۵۰۰ تومان	۲۸۴۰۰ تومان ۲۲۵۰۰ تومان
۳۵۰۰ تومان ۲۵۰۰ تومان	۳۵۰۰ تومان ۲۵۰۰ تومان	۳۵۰۰ تومان ۲۵۰۰ تومان	۳۵۰۰ تومان ۲۵۰۰ تومان	۳۵۰۰ تومان ۲۵۰۰ تومان	۳۵۰۰ تومان ۲۵۰۰ تومان	۳۵۰۰ تومان ۲۵۰۰ تومان	۳۵۰۰ تومان ۲۵۰۰ تومان	۳۵۰۰ تومان ۲۵۰۰ تومان
۴۷۵۰ تومان ۳۵۰۰ تومان	۴۷۵۰ تومان ۳۵۰۰ تومان	۴۷۵۰ تومان ۳۵۰۰ تومان	۴۷۵۰ تومان ۳۵۰۰ تومان	۴۷۵۰ تومان ۳۵۰۰ تومان	۴۷۵۰ تومان ۳۵۰۰ تومان	۴۷۵۰ تومان ۳۵۰۰ تومان	۴۷۵۰ تومان ۳۵۰۰ تومان	۴۷۵۰ تومان ۳۵۰۰ تومان

آدرس: نبش ظفر ۶ - ۰۹۱۵۱۶۱۴۴۳۶

کتاب خرید و فروش کتب دست دو ابتدایی تا دکتر - بیرجند - نبش غفاری ۴۲ (کافی نت آسمان) - @ketab_Aseman98

قالیشویی و مبلاشوویی **تیرج** **یا تریس**

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملا مجزا
 اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف / کاور شده / تخته تخت بدون چین و چروک / پیشرودر صنعت قالیشویی استان

۳۲۲۵۵۵۵۶ - ۷ - تلفن: ۳۱۱۰۴

بدون هرگونه چروک کاور شده

فقط با روزی ۳۰ هزار تومان بدون پیش پرداخت

کاپیت CNC و کیوم، هایگلایس های ایرانی و خارجی و چوب طبیعی
 آدرس: نبش مطهری ۱۶ - گل چوب - تلفن: ۰۹۱۵۵۶۱۹۱۴۹

عملکرد ۹ ماهه ۹۸ اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان خراسان جنوبی

- تعداد ناوگان باری و مسافری: ۵۶۲۶ دستگاه
- تعداد رانندگان باری و مسافری: ۱۰۵۲۲ نفر
- میزان کالای حمل شده: ۳۷۱۳۱۲۵ هزار تن
- مسافرین جابجا شده: ۱۲۶۸ هزار نفر
- میزان کالای حمل شده (صادرات پایانه مرزی): ۱۳۶۶۸۱ تن
- خط کشتی راهها: ۹۰۳ کیلومتر
- نصب تابلو و علائم: ۱۴۷۵۱ عدد
- اجرا و نگهداری روشنایی راهها: ۱۰۵۲۴ کیلومتر
- نقاط پر حادثه رفع شده: ۷ نقطه
- تبدیل آبنا به پل: ۴ دستگاه
- اجرای روکش آسفالت راهها: ۳۰۳ کیلومتر
- میزان قیر مصرفی: ۷۰۵۰ تن
- طول کل راههای آسفالت: ۱۱۰۱۸ کیلومتر
- دوربین های ثبت تخلف سرعت: ۵۸ دستگاه
- تعداد تردد شمار: ۲۲ دستگاه
- دوربین های نظارت تصویری: ۱۹ دستگاه
- تعداد مجتمع های خدماتی رفاهی در حال بهره برداری: ۲۸ باب

هفته حمل و نقل، رانندگان و راهداری گرامی باد

۲۶ آذر روز حمل و نقل و رانندگان

پیام تبریک معاون وزیر و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای به مناسبت هفته حمل و نقل رانندگان و راهداری

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت «روز ملی حمل و نقل و رانندگان»

۲۶ آذرماه سال ۱۳۶۲ در دفتر سرگ استرگ انقلاب اسلامی، صحنه جهاد و همدردی فعالان بخش حمل و نقل کشور است. روزی که با فرمان بنیانگذار انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) در پشتیبانی از خطوط مقدم جبهه و تأمین مایحتاج عمومی کشور، به زیبایی و شکوه ثبت شد و زمینه ساز تحول در صنعت حمل و نقل کشور گردید. امروزه بخش عظیمی از چرخه اقتصاد به واسطه صنعت حمل و نقل به گردش در می آید و این امر مهم در سایه تلاش های شبانه روزی و خستگی ناپذیر رانندگان خدمت و متعهدی محقق می شود که بی وقفه برای پیشبرد اهداف صنعت حمل و نقل کشور، گام برداشته و از هیچ خدمتی به همتوان خویش دریغ نمی نمایند. امیدواریم تا پایان دولت دوازدهم، گام بلندی برای رفع مشکل زیرساخت های جاده ای و حمل و نقل استان برداشته شود.

اینجانب این روز را که به عنوان «حمل و نقل و رانندگان» آرمسته شده است، به تمامی فعالان این عرصه جهادی، حمل و نقل جاده ای و خانواده متعلقه، توفیق روز افزون علوایه بزرگ حمل و نقل استان خراسان جنوبی را در افزایش رضایتمندی مردم شریف استان خواستارم.



در کارنامه حوزه راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور روزهای پرفراز و نشیبی به ثبت رسیده است که مرهون همت و غیرت ولا. تلاش های خستگی ناپذیر و از خودگذشتگی بزرگمردانی است که در ۲۶ آذر ۱۳۶۲ در لوح جنگ تحمیلی و تجمع بار در بنادر جنوبی کشور به فرمان تاریخی بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی (ره) پاسخی شایسته دادند و حماسه ای ماندگار را در تاریخ حمل و نقل جاده ای کشور رقم زدند. از سوزی دیگر روز اول دیماه همزمان با آغاز فصل زمستان و بارش های فصلی در محورهای مواصلاتی کشور، یادآور گذشت، ایثار و تلاش خالصانه راهداران عبور و سختکوشی است که در لوح بارش های سنگین و در شرایط دشوار، سفر آرام و ایمن را برای هموطنان خود در طول محورهای مواصلاتی کشور به ارمغان می آورند و در این مسیر حتی از بذل جان شیرین خود نیز دریغ ندارند.

پیام مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی به مناسبت هفته حمل و نقل، رانندگان و راهداری

رانندگان عزیز، راهداران ارجمند و فعالان حوزه حمل و نقل بیست و ششم آذرماه، روز ملی حمل و نقل و رانندگان نمادی از تعهد و ولایتداری رانندگان در جهاد تخلیه بنادر و بهانه ای جهت عرض خدا قوت و تجلیل خدمات شبانه روزی و بی بدیل این قشر پر تلاش بی ادعا به عنوان بخش های مختلف اقتصاد تولید، صادرات و گردشگری است که نبض توسعه در دستان توانمند این عزیزان می تپد. یکم دیماه نیز که در تقویم ملی به عنوان روز راهداران ثبت گردیده است یادآوری خدمات راهداران عبور و سخت کوش در ارائه خدمات به هموطنان در سخت ترین شرایط جوی و جغرافیایی است که با حضور مؤثر در گستره جغرافیایی راههای استان ضمن حفظ راهها به عنوان سرمایه ملی، به پاری هموطنان در شرایط مختلف می شتابند. اینجانب ضمن تبریک ایام هفته حمل و نقل، رانندگان و راهداری به کلیه فعالان این حوزه در بخش های خصوصی و دولتی از فعالان حمل و نقل جاده ای و به ویژه رانندگان عزیز و زحمتکش و راهداران پر تلاش و بی مدعا قدرتی نمایم و با کمال افتخار دستان خسته و شایسته دست قدرکاران حمل و نقل جاده ای وطنم بویژه رانندگان عزیز و ساسی را می فشارم. توفیق شما عزیزان در خدمت به خلق و کسب رضایت خداوند را از درگاه حق خواهم.



جمعی از راهداران و رانندگان نمونه خراسان جنوبی در مراسمی با حضور معاون سازمان راهداری کشور، معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی استاندار خراسان جنوبی، مدیرکل راهداری و حمل و نقل استان و مدیران استانی تجلیل شدند. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی در این مراسم معاون سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور با اشاره به اهمیت نقش رانندگان در جامعه گفت، بدلیل وضعیت شبکه ریلی و هوایی بار زیادی از حمل و نقل کشور بر جاده ها بوده که از این رو نقش رانندگان حائز اهمیت است. دکتر محمد تیموری شرایط دوران جنگ و نقش جهادی رانندگان در تخلیه بنادر به فرمان تاریخی امام (ره) را یاد آور شد و افزود، اکنون نیز شرایط مشابه همان زمان بوده و از آنجایی که صنف حمل و نقل مردان میدان های سخت هستند و به همین دلیل روزی به نام حمل و نقل در تقویم ثبت شده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی نیز با اشاره به همت رانندگان در تخلیه بنادر به فرمان تاریخی اما گفت، مشکلات فعلی رانندگان به خصوص مسئله سوخت در سه بخش شناسایی شده که تلاش می کنیم از کاتالهای مربوطه پیگیری شود.

مهندس جعفر شهامت با بیان اینکه مشکل بیمه رانندگان در یک سال اخیر حل شده اظهار داشت، اکنون بیش از هفت هزار و ۱۰۰ راننده استان از خدمات بیمه تکمیلی استفاده می کنند. وی حل مشکل نرخ کرایه حمل و نقل براساس تن کیلومتر را یک اقدام مهم دیگر در این حوزه دانست و افزود، با وجود مسایلی که بخش تولید را درگیر دارد اما باید تلاش کنیم فشار هزینه بر یک بخش متمرکز نباشد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی گفت، در شرایط خاص اقتصادی اولین تحریم ها متوجه صنعت حمل و نقل است که نشان از اهمیت این صنعت دارد. وی احداث مجتمع های بین راهی جدید در راه های کویری استان را خدمت دیگر برای کایران جاده ای دانست و گفت، به همت بخش خصوصی و حمایت های دولتی دو مجتمع بین راهی در مسیر نهبندان و طیس افتتاح خواهد شد. شهامت ازساخت و تجهیز ۳۰ استراحتگاه بین راهی نیز در استان خبر داد و افزود، این اقدامات در کاهش فشار بر رانندگان و کایران جاده ای اثرگذار خواهد بود تا شاهد سفرهای ایمن باشیم. معاون سیاسی امنیتی استاندار خراسان جنوبی نیز در این مراسم با تقدیر از تلاش های راهداران و رانندگان با اهمیت این شغل در حیات و زندگی افراد جامعه ائثار کرد. در بخشی از این مراسم نمایندگان از تشکل های بخش حمل و نقل به بیان مشکلات این حوزه پرداخته و خواستار رفع آن شدند.

در این جلسه نمایندگان از تشکل های صنفی حمل و نقل جاده ای کالا و مسافر استان به ایراد سخن پرداخته و مسائل و مشکلات این بخش را مطرح نمودند. در پایان این مراسم ۳۰ اتقار از راهداران و رانندگان نمونه خراسان جنوبی با حضور مسؤولان حاضر تجلیل شدند.

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی

برگزاری جشنواره یک روزه «شهر من فرهنگ من» در دانشکده هنر دانشگاه بیرجند

نسرین کاری - یلدا فرهنگ باستانی ایرانیان است و این روزها در جای جای ایران آن را به جشن می نشینند. دانشجویان دانشکده هنر دانشگاه بیرجند هم روز گذشته با برگزاری جشنواره یک روزه «شهر من فرهنگ من» این آداب و سنن را به تماشا گذاشتند. در این نمایشگاه دانشجویان با قومیت های متفاوت، لباس های سنتی استان خود را به نمایش گذاشتند.

مشارکت قوم بختیاری، بلوچ و فارس با لباس محلی در جشنواره
دکتر آرزو پایدارفرد عضو هیئت علمی دانشکده هنر نیز با بیان اینکه این جشنواره به همت رئیس و انجمن علمی دانشکده و با تلاش دانشجویان هنرمند برگزار شده است، گفت: هدف از این نمایشگاه مشارکت دانشجویان در کار جمعی و معرفی آداب و رسوم بومی است که دانشجویان مختلف از گروه بختیاری، بلوچ و فارس با لباس های محلی در این جشنواره مشارکت کرده اند. دکترای هنر اسلامی و استادیار دانشکده هنر خاطر نشان کرد: در این جشنواره یک روزه دانشجویان آثار دستی، صنایع دستی و همچنین غذاهای بومی و محلی خودشان را به نمایش می گذارند. وی با اشاره به اینکه موقعیت دانشکده هنر دانشگاه بیرجند کاملا شناخته شده است، افزود: هر ساله بیش از ۱۰ دانشجو در مقطع ارشد در دانشگاه های مختلف قبول می شوند که نشانگر پایه بالای علمی دانشکده است.

معرفی فرهنگ و آداب رسوم بومی و محلی
دکتر حسین بارانی با اشاره به برپایی این جشنواره یک روزه، بیان کرد: هدف ما از برپایی این مراسم معرفی فرهنگ، آثار هنری، بومی و محلی سراسر کشور بین دانشجویان و علاقه مندان است. رئیس دانشکده هنر با بیان اینکه ما مدعی هستیم که خراسان جنوبی قطب تولید فرش کشور است و در این راستا و در افاق ۵ ساله قصد داریم رشته کارشناسی ارشد این رشته را هم در این دانشکده محقق نماییم. وی ابراز امیدواری کرد: همچنین طرح توجیهی رشته هنرهای اسلامی نیز آماده شده و قرار است برای رشد این رشته هم برنامه ریزی های لازم انجام شود. وی تأکید کرد: جایگاه دانشکده هنر در جشنواره ها و المپیادهای گوناگون بسیار پررنگ است و ما هر ساله در المپیادهای کشوری مقام آور بوده ایم.

مقام دوم دانشجویان دانشکده هنر بیرجند در جشنواره کشوری
دکتر بارانی با اشاره به کسب مقام دوم

عکس: ندایی